
 

Villaggio Prezzi Giornalieri 
2018 

01.03 
31.03 

31.03 
07.04 

07.04 
21.04 

21.04 
19.05 

19.05 
16.06 

16.06 
07.07 

07.07 
04.08 

04.08 
18.08 

18.08 
25.08 

25.08 
01.09 

01.09 
08.09 

08.09 
06.01.19 

CASE MOBILI 
LUNA 
STANDARD 
6 posti letto 

TARIFFA 
GIORNALIERA 
4 persone 

€ 64 € 75 € 64 € 75 € 75 € 118 € 138 € 158 € 138 € 106 € 81 € 64 

TARIFFA 
GIORNALIERA 
CON SPIAGGIA 4 
persone 

- - - - € 83 € 126 € 146 € 166 € 146 € 114 € 89 - 

CASE MOBILI 
LUNA 
SUPERIOR 
6 posti letto 

TARIFFA 
GIORNALIERA 
4 persone 

€ 65 € 77 € 65 € 77 € 77 € 121 € 141 € 161 € 141 € 108 € 82 € 65 

TARIFFA 
GIORNALIERA 
CON SPIAGGIA 4 
persone 

- - - - € 85 € 129 € 149 € 169 € 149 € 116 € 90 - 

CASE MOBILI SOLE 
6 posti letto 

TARIFFA 
GIORNALIERA 
4 persone 

€ 65 € 76 € 65 € 76 € 76 € 119 € 139 € 160 € 139 € 107 € 81 € 65 

TARIFFA 
GIORNALIERA 
CON SPIAGGIA 4 
persone 

- - - - € 84 € 127 € 147 € 168 € 147 € 115 € 89 - 

CASA 
MOBILE STELLA 
4 posti letto 

TARIFFA 
GIORNALIERA 
4 persone 

€ 65 € 76 € 65 € 76 € 76 € 119 € 139 € 160 € 139 € 107 € 81 € 65 



Villaggio Prezzi Giornalieri 
2018 

01.03 
31.03 

31.03 
07.04 

07.04 
21.04 

21.04 
19.05 

19.05 
16.06 

16.06 
07.07 

07.07 
04.08 

04.08 
18.08 

18.08 
25.08 

25.08 
01.09 

01.09 
08.09 

08.09 
06.01.19 

TARIFFA 
GIORNALIERA 
CON SPIAGGIA 4 
persone 

- - - - € 84 € 127 € 147 € 168 € 147 € 115 € 89 - 

COTTAGES RIVIERA 
6 posti letto 

TARIFFA 
GIORNALIERA 
4 persone 

€ 70 € 81 € 70 € 81 € 81 € 127 € 156 € 180 € 156 € 114 € 86 € 70 

TARIFFA 
GIORNALIERA 
CON SPIAGGIA 4 
persone 

- - - - € 89 € 135 € 164 € 188 € 164 € 122 € 94 - 

BUNGALOWS 
5 posti letto 

TARIFFA 
GIORNALIERA 
4 persone 

€ 78 € 88 € 78 € 88 € 88 € 137 € 167 € 191 € 167 € 121 € 95 € 78 

TARIFFA 
GIORNALIERA 
CON SPIAGGIA 4 
persone 

- - - - € 96 € 145 € 175 € 199 € 175 € 129 € 103 - 

 

bambini da 0 a 8 
anni non 
compiuti 

free free free free free free free free free free free free 

Persona 
aggiuntiva 
giornaliera a 
partire da 8 anni 

€ 13 € 13 € 13 € 13 € 14 € 14 € 16 € 20 € 16 € 14 € 13  € 13  

 
Villaggio Prezzi Giornalieri 

2018 
20.05 
10.06 

10.06 
17.06 

17.06 
01.07 

01.07 
05.08 

05.08 
19.08 

19.08 
26.08 

26.08 
02.09 

02.09 
09.09 

09.09 
16.09 

HOUSING 
TENTS SUITE 
2 posti letto 

TARIFFA 
GIORNALIERA 
2 persone 

€ 28 € 45 € 48 € 63 € 83 € 63 € 45 € 28 € 24 



Villaggio Prezzi Giornalieri 
2018 

20.05 
10.06 

10.06 
17.06 

17.06 
01.07 

01.07 
05.08 

05.08 
19.08 

19.08 
26.08 

26.08 
02.09 

02.09 
09.09 

09.09 
16.09 

TARIFFA 
GIORNALIERA 
CON SPIAGGIA 2 
persone 

€ 36 € 53 € 56 € 71 € 91 € 71 € 53 € 36 € 32 

HOUSING TENTS 
SUITE FAMILY 
E MARE  
5 posti letto 

TARIFFA 
GIORNALIERA 
4 persone 

€ 41 € 62 € 66 € 88 € 121 € 95 € 63 € 41 € 35 

TARIFFA 
GIORNALIERA 
CON SPIAGGIA 4 
persone 

€ 49 € 70 € 74 € 96 € 129 € 103 € 71 € 49 € 43 

 

bambini da 0 a 8 
anni non compiuti 

free free free free free free free free free 

Persona 
aggiuntiva 
giornaliera a 
partire da 8 anni 

€ 7 € 9 € 9 € 10 € 12 € 10 € 10 € 9 € 9 

 
Villaggio Forfait Mensili 

2018 
Maggio Giugno Luglio Agosto Settembre 

HOUSING TENTS MARE 
5 posti letto 

FORFAIT MENSILE 
4 persone 

€ 600 € 1.400 € 2.000 € 2.500 € 700 

 

Bambini da 0 a 8 anni 
non compiuti 

free free free free free 

FORFAIT MENSILE 
persona aggiuntiva a 
partire da 8 anni 

€ 122 € 220 € 250 € 270 € 122 

 

I prezzi includono: soggiorno fino a 4 persone, bambini in 5° e 6° letto gratuiti fino a 8 anni, biancheria da letto e da bagno con cambio settimanale, posto auto, 
aria condizionata escluso Housing Tents, assicurazione per soggiorni minimo 7 notti, ingresso piscina e animazione dal 26/05 al 09/09, Tv satellitare escluso 
Housing Tent Mare, Wi-Fi e Iva 10%. 



Lettino da campeggio e seggiolone gratuiti, su richiesta. Servizio spiaggia, 1 ombrellone e 2 lettini, incluso solo in "tariffa giornaliera con spiaggia". 
I prezzi non includono: pulizie finali obbligatorie €. 45,00, diritto fisso di prenotazione €. 45,00, tassa di soggiorno secondo disposizioni del Comune di 
Cesenatico. 

Camping 
dal 01/03/18 al 19/05/18 
dal 25/08/18 al 06/01/19 

dal 19/05/18 al 23/06/18 dal 23/06/18 al 21/07/18 dal 21/07/18 al 25/08/18 

Adulti € 7,50 € 8,50 € 9,50 € 12,00 
Bambini 0-8 anni non compiuti GRATIS GRATIS GRATIS GRATIS 
Visitatori giornalieri € 4,00 € 5,00 € 6,00 € 8,00 
Piazzola tipo P - fino a 60 mq € 14,50 € 17,50 € 18,50 € 21,50 
Piazzola tipo M - da 60 a 90 mq € 15,50 € 18,50 € 22,50 € 24,50 
Piazzola tipo G - oltre 90 mq € 16,50 € 19,50 € 23,50 € 25,50 
Supplemento piazzola "Super"  € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00 
Posto tenda + 2 persone € 22,00 € 26,00 € 32,00 € 35,00 
Cani di piccola e media taglia € 3,00 € 3,00 € 5,00 € 5,00 
 
 
I PREZZI INCLUDONO: posteggio di 1 roulotte o camper o tenda, con o senza veranda o cucinotto esterno, parcheggio in piazzola di 1 auto o moto escluso posto 
tenda, allacciamento elettrico 4 amperes escluso posto tenda, uso gratuito dei servizi e delle docce calde, posto ombra variabile in spiaggia dal 12/05 al 16/09, 
ingresso piscina dal 26/05 al 09/09, animazione dal 26/05 al 09/09, Wi-Fi, IVA 10% 
 
I PREZZI NON INCLUDONO: TASSA DI SOGGIORNO SECONDO DISPOSIZIONI DEL COMUNE DI CESENATICO 
 
La piazzola deve essere liberata entro e non oltre le ore 12:00 del giorno di partenza 

 
 

FORFAITS MENSILI E PLURIMENSILI - piazzola tipo "P" 
 MARZO € 270,00  
 APRILE € 345,00  
 MAGGIO € 427,00  
 GIUGNO € 746,00  
 LUGLIO € 1.284,00  
 AGOSTO € 1.492,00  
 SETTEMBRE € 270,00  
 OTTOBRE € 270,00  



FORFAITS MENSILI E PLURIMENSILI - piazzola tipo "P" 
 NOVEMBRE € 270,00  
 DICEMBRE € 270,00  
 APRILE - MAGGIO € 645,00  
 APRILE - GIUGNO € 1.065,00  
 APRILE - LUGLIO € 2.350,00  

 
 
I PREZZI INCLUDONO: 4 persone non sostituibili, posteggio di 1 roulotte o camper o tenda, con o senza veranda o cucinotto esterno, parcheggio in piazzola di 1 
auto o moto, allacciamento elettrico 4 amperes, uso gratuito dei servizi e delle docce calde, posto ombra variabile in spiaggia dal 12/05 al 16/09, ingresso 
piscina dal 26/05 al 09/09, animazione dal 26/05 al 09/09, Wi-Fi, IVA 10% 
 
I PREZZI NON INCLUDONO: TASSA DI SOGGIORNO SECONDO DISPOSIZIONI DEL COMUNE DI CESENATICO 
 
La piazzola deve essere liberata entro e non oltre le ore 12:00 del giorno di partenza 

 


